

# AJ Produkter i Danmark A/S

Roholmsvej 14 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 13 50 37 45

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Troels Kvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJ Produkter i Danmark A/S Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 13 50 37 45
	Stiftet: 1. oktober 1989
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mats Enock Alexander Johansson Bengt Anders Johansson David James Bray
<b>Direktion</b>	Troels Kvist Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed forenelig virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.391.065 kr. mod 12.950.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.980.687 kr. mod 2.370.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret kortvarigt modtaget tilskud fra Covid-19 kompensationspakker og der henvises til noten om "særlige poster". Udover den indledende periode af pandemien i marts – maj 2020, har selskabets aktiviteter ikke været påvirket af Covid-19.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.391.065</b>	<b>12.950.108</b>
2 Personaleomkostninger	-8.369.577	-9.443.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.405	-432.196
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.818.083</b>	<b>3.074.431</b>
Andre finansielle indtægter	178.561	83.594
Øvrige finansielle omkostninger	-25.212	-18.315
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.971.432</b>	<b>3.139.710</b>
3 Skat af årets resultat	-1.990.745	-769.510
<b>Årets resultat</b>	<b>6.980.687</b>	<b>2.370.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.370.200
Disponeret fra overført resultat	-1.019.313	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.980.687</b>	<b>2.370.200</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.835	352.240
Materielle anlægsaktiver i alt	148.835	352.240
5 Deposita	487.402	473.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	487.402	473.141
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>636.237</b>	<b>825.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	317.332	364.642
Varebeholdninger i alt	317.332	364.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.488.810	13.631.406
Udskudte skatteaktiver	125.540	115.187
Periodeafgrænsningsposter	295.176	103.555
Tilgodehavender i alt	15.909.526	13.850.148
Likvide beholdninger	15.233.923	9.045.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.460.781</b>	<b>23.260.043</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.097.018</b>	<b>24.085.424</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>10.114.304</u>	<u>11.133.617</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.614.304</u></b>	<b><u>11.633.617</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.128.817	1.890.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.707.322	4.613.386
Selskabsskat	670.471	431.414
Anden gæld	<u>8.976.104</u>	<u>5.516.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.482.714</u>	<u>12.451.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.482.714</u></b>	<b><u>12.451.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.097.018</u></b>	<b><u>24.085.424</u></b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.763.417	9.263.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.370.200</u>	<u>2.370.200</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	11.133.617	11.633.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.019.313	-1.019.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-8.000.000</u>	<u>-8.000.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>10.114.304</u></b>	<b><u>10.614.304</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationsordninger (Covid-19)		508.046
		<u>508.046</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		508.046
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>508.046</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.266.379	9.305.585
Andre omkostninger til social sikring	103.198	137.896
	<u>8.369.577</u>	<u>9.443.481</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
--	-----------	-----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.001.098	792.044
Årets regulering af udskudt skat	-10.353	-22.534
	<u>1.990.745</u>	<u>769.510</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.705.333	2.064.357
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-359.024</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.705.333</u></b>	<b><u>1.705.333</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.353.093	-1.242.524
Årets afskrivninger	-203.405	-432.196
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>321.627</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.556.498</u></b>	<b><u>-1.353.093</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>148.835</u></b>	<b><u>352.240</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	473.141	467.327
Tilgang i årets løb	<u>14.261</u>	<u>5.814</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>487.402</u></b>	<b><u>473.141</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>487.402</u></b>	<b><u>473.141</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået husleje- og leasingaftaler med løbetider mellem 6 og 18 måneder for driftsinventar og huslejemål. Den samlede forpligtelse herpå udgør 549 t.kr. pr. 31. december 2020, hvoraf 533 t.kr. forfalder indenfor et år.		
